
 
 

UCHWAŁA NR XV/118/25 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

nadania nazw dwóm ulicom zlokalizowanym na drogach wewnętrznych w miejscowości Nowa Wieś, 
gminie Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicom zlokalizowanym na drogach wewnętrznych położonym w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, 
gminie Iława, oznaczonymi numerami ewidencyjnymi: 

1) działka/i nr 291/24 i 291/39 - nadaje się nazwę - "ulica Solna", 

2) działka/i nr 291/25 i 291/41 - nadaje się nazwę - "ulica Kredowa". 

2. Szczegółową lokalizację ulic wymienionych w ust. 1 ilustruje mapa fragmentu miejscowości Nowa 
Wieś, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Kozicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2533



Nowa Wies, ul. Kredowa

Nowa Wieś, ul. Solna

Ulice obowiązujące

Legenda

Załącznik do uchwały Nr XV/118/25

Rady Gminy Iława

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2533



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nadania nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.). Zgodę na 
nadanie nazwy drodze wewnętrznej położonej w ewidencji gruntów i budynków na terenie działek nr 
291/24, 291/39, 291/25 i 291/41 w Nowej Wsi, uzyskano od wszystkich współwłaścicieli ww. działek. Tym 
samym został spełniony warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz.320), który stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na 
których jest ona zlokalizowana. Projekt niniejszej uchwały dotyczy nadania nazwy ulicy Solna drodze 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 291/24 i 291/39 oraz ulicy Kredowa, drodze 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 291/25 i 291/41 położonych w miejscowości Nowa 
Wieś. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (uchwała Rady 
Gminy Iława Nr L/435/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, przedmiotowe droga 
położone są na terenie dróg wewnętrznych, oznaczonym symbolem 52KDW (ulica Solna) i 51KDW (ulica 
Kredowa).  

Mając na uwadze powyższe należało uznać podjęcie uchwały za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2533


	UCHWAŁA NR XV/118/25 RADY GMINY IŁAWA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-23T10:00:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




